
pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  852 DEL 11/08/2022 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Assegnazione alla dott.ssa Laura Paneghetti dell’incarico libero-professionale 
per l’attività di “Medical Writer in sanità” da condursi presso la Soc Centro di 
Coordinamento Regionale per le Malattie Rare (PROG.9-SCARPA - CUP: 
F25F21002750006). 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott.ssa Laura Regattin 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. David Turello 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  852 del 11/08/2022 
 

Atto n. 852 del 11/08/2022  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: Assegnazione alla dott.ssa Laura Paneghetti dell’incarico libero-
professionale per l’attività di “Medical Writer in sanità” da condursi presso la 
Soc Centro di Coordinamento Regionale per le Malattie Rare (PROG.9-SCARPA 
- CUP: F25F21002750006). 
 
VISTO l’art. 7, commi 6 e seguenti del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la Legge regionale 17.12.2018, n. 27, avente ad oggetto “Assetto 
istituzionale ed organizzativo del Servizio Sanitario Regionale”;  
 
VISTA la D.G.R.  n. 321 dell'11.03.2022, avente ad oggetto “L.R. 22/2019 – 
Linee annuali per la gestione del servizio sanitario regionale per l’anno 2022. 
Approvazione definitiva”; 
 
VISTO il decreto del Direttore Generale n. 312 del 18.03.2022, avente ad 
oggetto “Approvazione preliminare del Piano Attuativo – PA 2022 – Programma 
e Bilancio di Previsione”; 
 
VISTO il decreto del Direttore Generale n. 366 del 05.04.2022, avente ad 
oggetto “Approvazione del Piano Attuativo – PA 2022 – Programma e Bilancio 
di Previsione”; 
 
RICHIAMATO altresì il decreto n. 558 del 19.05.2022, avente ad oggetto 
“Approvazione Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP) 2022-2024”; 
 
AVUTA LETTURA della nota del 31.05.2022 con la quale il Direttore della 
S.O.C. Centro di Coordinamento Regionale per le Malattie Rare chiede 
l’attivazione di n. 1 contratto libero-professionale, della durata di n. 12 (dodici) 
mesi, da assegnare ad un/a laureato/a per l’attività di “Medical Writer in 
sanità”; 
 
CONSIDERATO che con decreto del Direttore Generale n. 781 del 14.07.2022 
è stato approvato l'avviso di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
conferimento dell’incarico suddetto; 
 
VISTO che i termini perentori per la presentazione delle domande di cui 
all’avviso allegato al succitato decreto sono scaduti in data 02.08.2022; 
 
ACCERTATO che, entro i termini, ha presentato domanda n. 1 (uno) 
candidato: 

N. COGNOME NOME DATA DI LUOGO DI NASCITA 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  852 del 11/08/2022 
 

Atto n. 852 del 11/08/2022  Pag. 3 di 4  

NASCITA 

1 PANEGHETTI LAURA 26.10.1984 CAVARZERE (VE) 

 

POSTO che, con verbale del 09.08.2022, il gruppo di lavoro, considerate 
l’attività svolta, l’esperienza professionale e la formazione acquisite dalla 
candidata, ha ritenuto la dott.ssa Laura Paneghetti la persona idonea ai fini 
dell’assegnazione dell’incarico libero professionale in parola; 
 
ACCERTATO che per il suddetto incarico libero professionale è previsto un 
compenso, omnicomprensivo di ogni onere riflesso e di legge, che sarà erogato 
in relazione alla singola “chiamata”, come da tabella indicata all’articolo 2 
dell’avviso di selezione prot. n. 115191 del 15.07.2022; 
 
CONSIDERATO che il compenso massimo erogabile di € 60.000,00 
(sessantamila/00), omnicomprensivo di ogni onere riflesso e di legge, sarà 
interamente finanziato dai fondi relativi al progetto PROG.9-SCARPA - CUP: 
F25F21002750006, di cui si è accertata la disponibilità; 
 
PRESO ATTO che il Dirigente Area Reclutamento e Politiche del Personale ha 
attestato l’avvenuta regolare istruttoria del procedimento, anche in ordine alla 
compatibilità con la vigente normativa; 
 
PRESO ATTO che il Direttore ad interim della Struttura Gestione Risorse 
Umane nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 
amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 
dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 
a cura del Responsabile del Procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 
sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva 
competenza; 

DECRETA 
 

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, di 
 

1) assegnare alla dott.ssa Laura Paneghetti, nata il 26.10.1984 a Cavarzere 
(VE), l’incarico libero-professionale, della durata di n. 12 (dodici) mesi, 
per l’attività di “Medical Writer in sanità” da condursi presso la S.O.C. 
Centro di Coordinamento Regionale per le Malattie Rare; 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  852 del 11/08/2022 
 

Atto n. 852 del 11/08/2022  Pag. 4 di 4  

2) stabilire che per lo svolgimento del suddetto incarico è previsto un 
compenso, omnicomprensivo di ogni onere riflesso e di legge, che sarà 
erogato in relazione alla singola “chiamata”, come da tabella indicata 
all’articolo 2 dell’avviso di selezione prot. n. 115191 del 15.07.2022; 

 
3) prevedere che il compenso massimo erogabile di € 60.000,00 

(sessantamila/00), omnicomprensivo di ogni onere riflesso e di legge, 
sarà interamente finanziato dai fondi relativi al progetto PROG.9-SCARPA 
- CUP: F25F21002750006, di cui si è accertata la disponibilità. 

 

 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Laura Regattin 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari  
dott. David Turello 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
Allegati: 

   

 
 
Uffici notificati: 
Gestione Risorse Umane  
Direzione Sanitaria 
Gestione Ricerca e Sviluppo 
Direzione Amministrativa 
 

  



 Atto n. 852 del 11/08/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 11/08/2022 17:04:16
IMPRONTA: 66E055058936BCC648D25EFAA27636F052C4D84D6E16634635A5F1DB4346B582
          52C4D84D6E16634635A5F1DB4346B58243CF986C408811ECC1437BD94DA342EC
          43CF986C408811ECC1437BD94DA342EC1EAC827D4BF708C7435193E28BD1E1C0
          1EAC827D4BF708C7435193E28BD1E1C0DB94C619D202C32A332C3ED7BF8A698D

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 11/08/2022 17:16:28
IMPRONTA: 4ECD8CFC02B9B46AE1CBA1F2F177D8F040E67F0677730118B009263F7E382100
          40E67F0677730118B009263F7E38210045B1D320425DB75FCA4548E0AF95ECF6
          45B1D320425DB75FCA4548E0AF95ECF60E0A88D7B0A5E039F7F93762A2F376D2
          0E0A88D7B0A5E039F7F93762A2F376D207FFE8E70FD1DD5A6FD289907664D63A

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 11/08/2022 17:26:48
IMPRONTA: 626A0B981BC9C59600690C63DD3AB243C3877D3031D68994E3014CD0AD30FC47
          C3877D3031D68994E3014CD0AD30FC472BAC6FA1489DCE699ADAE7EC7285DAB8
          2BAC6FA1489DCE699ADAE7EC7285DAB8C2FA1C0B75F608C5B0341426937FDBFE
          C2FA1C0B75F608C5B0341426937FDBFE230F011A5164B16C10742FA57BDB045B




